СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ВЯЗЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

29.10.2021 №398
г. Вяземский

Об утверждении перечня движимого имущества краевой государственной
собственности, предлагаемого к безвозмездной передаче в муниципальную
собственность Вяземского муниципального района Хабаровского края

В соответствии с Законом Хабаровского края от 26.07.2005г. № 286 «О
порядке безвозмездной передачи объектов краевой государственной
собственности в муниципальную собственность и приема объектов
муниципальной собственности, безвозмездно передаваемых в краевую
государственную собственность», Собрание депутатов Вяземского
муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛО:

1. Утвердить прилагаемый перечень движимого имущества краевой
государственной собственности, предлагаемого к безвозмездной передаче в
муниципальную собственность Вяземского муниципального района
Хабаровского края.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
постоянную планово-бюджетную комиссию (председатель Паламарчук С.С).

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального
опубликования.

Председатель Собрания депутатов Глава муниципального района

О.А. Ольховая

УТВЕРЖДЕН
решением Собрания депутатов
Вяземского муниципального района
от «29» октября 2021г. № 398

ПЕРЕЧЕНЬ
движимого имущества краевой государственной собственности,

предлагаемого к безвозмездной передаче в муниципальную собственность
Вяземского муниципального района Хабаровского края

№
п/п

Наименование
движимого
имущества

Год
изготовлени

я

Количество
(набор,

комплект,
шт.)

Стоимость (рублей) №
п/п

Наименование
движимого
имущества

Год
изготовлени

я

Количество
(набор,

комплект,
шт.)

за единицу общая

1 2 3 4 5 6
1 Комплект

оборудования №2
(стандартный), в
том числе

2020 1 комплект 1 970 896,10

1.1. МФУ (принтер,
сканер, копир)

- 1 шт. 11 000,00 11 000,00

1.2 Ноутбук для
управленческого
персонала

6 шт. 55 160,00 330 960,00

1.3. Ноутбук педагога - 2 шт. 78 880,10 157 760,20
1.4. Интерактивный

комплекс с
вычислительным
блоком и
мобильным
креплением

2 шт. 271 000,00 542 000,00

1.5. Ноутбук
мобильного
класса

30 шт. 30 972,53 929 175,90

Председатель Собрания депутатов

О.А. Ольховая

Глава муниципального района

А.Ю. Усенко